1
Серия Moeller®
Автоматические
выключатели
втычного типа
NZM3 до 630 Ампер
NZM3-SVE
2

А
Диапазон установок
Отключение при
перегрузке
Ir
А
Диапазон установок
Отключение при
коротком замыкании
Немедленное действие
Ii = In x...
Часть №
Артикул №
Защита системы и кабелей
Низкая отключающая способность
3-полюсный 36 320 250–320 6–10 NZMC3-A320-SVE
168450
400 320–400 6–10 NZMC3-A400-SVE
168451
500 400–500 6–10 NZMC3-A500-SVE
168452
4-полюсный 36 320 250–320 6–10 NZMC3-4-A320-SVE
168464
320/200 250–320 6–10 NZMC3-4-A320/200-SVE
168465
400 320–400 6–10 NZMC3-4-A400-SVE
168466
400/250 320–400 6–10 NZMC3-4-A400/250-SVE
168467
500 400–500 6–10 NZMC3-4-A500-SVE
168468
500/320 400–500 6–10 NZMC3-4-A500/320-SVE
168469
I >
Нормальная отключающая способность
3-полюсный 50 320 250–320 6–10 NZMN3-A320-SVE
168486
400 320–400 6–10 NZMN3-A400-SVE
168487
500 400–500 6–10 NZMN3-A500-SVE
168488
4-полюсный 50 320 250–320 6–10 NZMN3-4-A320-SVE
168508
320/200 250–320 6–10 NZMN3-4-A320/200-SVE
168509
400 320–400 6–10 NZMN3-4-A400-SVE
168510
400/250 320–400 6–10 NZMN3-4-A400/250-SVE
168511
500 400–500 6–10 NZMN3-4-A500-SVE
168512
500/320 400–500 6–10 NZMN3-4-A500/320-SVE
168513
Высокая отключающая способность
3-полюсный 150 320 250–320 6–10 NZMH3-A320-SVE
168913
400 320–400 6–10 NZMH3-A400-SVE
168914
500 400–500 6–10 NZMH3-A500-SVE
168915
4-полюсный 150 320 250–320 6–10 NZMH3-4-A320-SVE
168889
320/200 250–320 6–10 NZMH3-4-A320/200-SVE
168890
400 320–400 6–10 NZMH3-4-A400-SVE
168891
400/250 320–400 6–10 NZMH3-4-A400/250-SVE
168892
500 400–500 6–10 NZMH3-4-A500-SVE
168893
500/320 400–500 6–10 NZMH3-4-A500/320-SVE
168894
5
Автоматические выключатели
Автоматические выключатели, электронные, 3- и 4-полюсные

А
Диапазон установок
Отключение при
перегрузке
Ir
А
Диапазон установок
Отключение при
коротком замыкании
Немедленное действие
Ii = In x...
Часть №
Артикул №
Защита системы, защита кабеля, селективность, защита генератора
Нормальная отключающая способность
3-полюсный 50 250 125–250 2–10 NZMN3-VE250-SVE
168480
400 200–400 2–10 NZMN3-VE400-SVE
168481
630 315–630 2–8 NZMN3-VE630-SVE
168482
4-полюсный 50 400 200–400 2–10 NZMN3-4-VE400-SVE
168506
400/250 200–400/125–250 2–10 NZMN3-4-VE400/250-SVE
168514
630 315–630 1,5–7 NZMN3-4-VE630-SVE
168507
630/400 315–630/200–400 1,5–7 NZMN3-4-VE630/400-SVE
168515
I >
Высокая отключающая способность
3-полюсный 150 250 125–250 2–11 NZMH3-VE250-SVE
168907
400 200–400 2–11 NZMH3-VE400-SVE
168908
630 315–630 2–8 NZMH3-VE630-SVE
168909
4-полюсный 150 400 200–400 2–11 NZMH3-4-VE400-SVE
168887
400/250 200–400/125–250 2–11 NZMH3-4-VE400/250-SVE
168895
630 315–630 2–8 NZMH3-4-VE630-SVE
168888
630/400 315–630/200–400 2–8 NZMH3-4-VE630/400-SVE
168896
Защита электродвигателя
•	 С чувствительностью к обрыву фазы
Нормальная отключающая способность
3-полюсный 50 220 110–220 2–14 NZMN3-ME220-SVE
168483
350 175–350 2–14 NZMN3-ME350-SVE
168484
450 225–450 2–14 NZMN3-ME450-SVE
168485
Высокая отключающая способность
3-полюсный 150 220 110–220 2–14 NZMH3-ME220-SVE
168910
350 175–350 2–14 NZMH3-ME350-SVE
168911
450 225–450 2–12 NZMH3-ME450-SVE
168912
6
Автоматические выключатели
Автоматические выключатели, магнитные расцепители токов короткого замыкания, 3- и 4-полюсные

перегрузке
Ir
А
Диапазон установок
Отключение при
коротком замыкании
Немедленное действие
Ii = In x...
Часть №
Артикул №
Защита от короткого замыкания
Защита электродвигателя в комплексе с реле защиты от перегрузки
•	 С расцепителями токов короткого замыкания
•	 Без реле защиты от перегрузки
Низкая отключающая способность
3-полюсный 36 250 Н/Д 8–14 NZMC3-S250-SVE
168453
320 Н/Д 8–14 NZMC3-S320-SVE
168454
400 Н/Д 6–10 NZMC3-S400-SVE
168455
500 Н/Д 6–10 NZMC3-S500-SVE
168456
I >
Нормальная отключающая способность
3-полюсный 50 250 Н/Д 8–14 NZMN3-S250-SVE
168489
320 Н/Д 8–14 NZMN3-S320-SVE
168490
400 Н/Д 6–10 NZMN3-S400-SVE
168491
500 Н/Д 6–10 NZMN3-S500-SVE
168492
Высокая отключающая способность
3-полюсный 150 250 Н/Д 8–14 NZMH3-S250-SVE
168916
320 Н/Д 8–14 NZMH3-S320-SVE
168917
400 Н/Д 8–14 NZMH3-S400-SVE
168918
500 Н/Д 8–14 NZMH3-S500-SVE
168919
7
Разъединители и принадлежности
3- и 4-полюсные